

PLANILHA DE ORÇAMENTO	OBRA: EXECUÇÃO DE BOCA DE LOBO E CAIXAS DE LIGAÇÃO Local: Rua diversas - Ibirubá/RS PROPONENTE: Prefeitura Municipal de Ibirubá	BDI 20,35 % Data: 19/06/2020

ITEM	CODIGO	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	CUSTO UNITÁRIO	
					CUSTO UNITÁRIO	TOTAL POR ITEM #REF!
1.		DRENAGEM				92.200,00
1.2		RUA MERITO				18.000,00
1.1.1	001	Boca de Lobo 1,20 M x 1,20 M	12,00	UNID	900,00	10.800,00
1.1.2	002	Boca de Lobo 1,40 M x 1,40 M	3,00	UNID	1.100,00	3.300,00
1.1.3	007	Caixa de Ligação 1,40 M x 1,40 M	3,00	UNID	1.300,00	3.900,00
1.2		RUA RICARDO KANITZ				6.700,00
1.2.1	001	Boca de Lobo 1,20 M x 1,20 M	6,00	UNID	900,00	5.400,00
1.2.2	007	Caixa de Ligação 1,40 M x 1,40 M	1,00	UNID	1.300,00	1.300,00
1.3		RUA 25 DE JULHO				10.900,00
1.3.1	001	Boca de Lobo 1,20 M x 1,20 M	5,00	UNID	900,00	4.500,00
1.3.2	003	Boca de Lobo 1,40 M x 2,00 M	2,00	UNID	1.550,00	3.100,00
1.3.3	009	Caixa de Ligação 2,00 M x 2,00 M	1,00	UNID	3.300,00	3.300,00
1.4		RUA DOUTOR VASCONCELOS PINTO				18.300,00
1.4.1	001	Boca de Lobo 1,20 M x 1,20 M	13,00	UNID	900,00	11.700,00
1.4.2	003	Boca de Lobo 1,40 M x 2,00 M	2,00	UNID	1.550,00	3.100,00
1.4.3	007	Caixa de Ligação 1,40 M x 1,40 M	1,00	UNID	1.300,00	1.300,00
1.4.4	008	Caixa de Ligação 2,00 M x 1,40 M	1,00	UNID	2.200,00	2.200,00
1.5		RUA FIRMINO DE PAULA				16.500,00
1.5.1	001	Boca de Lobo 1,20 M x 1,20 M	14,00	UNID	900,00	12.600,00
1.5.2	007	Caixa de Ligação 1,40 M x 1,40 M	3,00	UNID	1.300,00	3.900,00
1.6		RUA JACOB SCWEIG FILHO				21.800,00
1.6.1	001	Boca de Lobo 1,20 M x 1,20 M	15,00	UNID	900,00	13.500,00
1.6.2	003	Boca de Lobo 1,40 M x 2,00 M	2,00	UNID	1.550,00	3.100,00
1.6.3	007	Caixa de Ligação 1,40 M x 1,40 M	4,00	UNID	1.300,00	5.200,00

Dutra & Nicolodi Ltda
 CNPJ: 02.144.031/0001-41
 Nelson Antônio Nicolodi
 Representante Legal

Patrick Piccini Pegoraro
 Engenheiro Civil
 CREA/RS 150.514
 CPF: 003.831.540-81